
Certifié conforme à l'original produit

BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 81 du 22 octobre 2021

TEXTE RÉGLEMENTAIRE PERMANENT 

Texte 7 

DÉCISION N° 1571/ARM/CEMM

portant attribution du nom de baptême des futurs remorqueurs de la classe 30 tonnes.

Du 14 octobre 2021



LE CHEF D'ÉTAT-MAJOR DE LA MARINE :

DÉCISION N° 1571/ARM/CEMM portant attribution du nom de baptême des futurs remorqueurs de la
classe 30 tonnes.

Du 14 octobre 2021

NOR A R M B 2 1 0 2 4 9 1 S

Pièce(s) jointe(s) :

    Une annexe.

Classement dans l'édition méthodique :

BOEM  

Référence de publication :

Le chef d'état-major de la marine,

Vu la lettre n° 1219/ARM/EMM/OCEM/NP du 20 juillet 2017 – Fiche d’expression de besoin remorqueurs de la classe 30 tonnes,

Décide :

Les pousseurs de classe 30 tonnes recevront les noms de baptême comme défini en annexe.

La présente décision est publiée au Bulletin Officiel des armées.

470-0.2.8.

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/boem/5680.html#5680


L'amiral,

chef d'état-major de la marine,

Pierre VANDIER.

ANNEXE



ANNEXE I.

PROPOSITION DE NOM DE BAPTÈME DES REMORQUEURS CLASSE 30 TONNES

N° de sortie Livraison Port Nom

1 2022 Toulon Céladon

2 2022 Brest Zinzolin

3 2023 Cherbourg Turquin

4 2023 Toulon Azur

5 2023 Brest Céleste

6 2023 Cherbourg Viride

7 2024 Fort-de-

France

Safre

8 2024 Papeete Amarante

9 2024 Toulon Ocre

10 2024 Brest Nacarat

11 2025 Toulon Sépia

12 2025 Brest Vermeil

13 2025 Toulon Corail

14 2025 Brest Indigo

15 2026 Toulon Grenat

16 2026 Brest Ponceau



17 2026 Toulon Grège

18 2026 Cherbourg Carmin

19 2027 Toulon Bistre

20 2027 Brest Cobalt


	BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES
	Édition Chronologique n° 81 du 22 octobre 2021

	DÉCISION N° 1571/ARM/CEMM portant attribution du nom de baptême des futurs remorqueurs de la classe 30 tonnes.
	ANNEXE
	ANNEXE I. PROPOSITION DE NOM DE BAPTÈME DES REMORQUEURS CLASSE 30 TONNES


		2021-10-22T10:53:02+0200




